
Engsig Madsen Holding ApS

CVR-nr.: 40205616

Rosenvej 10
5250 Odense SV

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/12/2023

Steffen Engsig Aagaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Engsig Madsen Holding ApS
Rosenvej 10
5250 Odense SV
e-mailadresse: steffen@littlegiants.dk
CVR-nr.: 40205616
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er online baserede ydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/2023 et overskud før skat på kr. 140.755.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		140.800	21.015
Øvrige finansielle omkostninger		-45	-1.418
Ordinært resultat før skat		140.755	19.597
Årets resultat		140.755	19.597
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			12.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		124.272	
Overført resultat		16.483	7.597
I alt		140.755	19.597

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		173.272	32.279
Finansielle anlægsaktiver i alt		173.272	32.279
Anlægsaktiver i alt		173.272	32.279
Likvide beholdninger		8.900	21.138
Omsætningsaktiver i alt		8.900	21.138
AKTIVER I ALT		182.172	53.417

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		124.272	
Overført resultat		16.980	497
Forslag til udbytte			12.000
Egenkapital i alt		181.252	52.497
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		920	920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		920	920
Gældsforpligtelser i alt		920	920
PASSIVER I ALT		182.172	53.417

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0